Общество с ограниченной ответственностью «Лорри»
[bookmark: _GoBack]
Москва                                                                                                                                         12.03.2020 г.
Приказ № 12
о компенсации за задержку зарплаты

В связи с нарушением срока перечисления зарплаты, утвержденного Положением об оплате труда ООО Лорри», на основании статьи 236 ТК

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному бухгалтеру Ковалевой С. Н. выплатить сотрудникам ООО «Лорри», которые упомянуты в приложенном к настоящему приказу перечне, компенсацию за задержку зарплаты в размере 1/150 ключевой ставки ЦБ РФ за каждый день в период с 02.03.2020 по 11.03.2020.
2. Руководителю отдела кадров Санько В. К. ознакомить с настоящим распоряжением сотрудников ООО Лорри» под подпись.
3. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой.

Приложение: перечень сотрудников, которым положена компенсация.

Генеральный директор                        Власов                                                           /Власов А. Н./

С распоряжением ознакомлены:

Главный бухгалтер                             Ковалева                                                    /Ковалева С. Н./
Руководитель отдела кадров             Санько                                                             /Санько В. К./